АДМИНИСТРАЦИЯ  БАГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Багаевского района
Ростовской  области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  «22» октября   2019 г.                 № 98                     ст. Багаевская

 О мерах  по реализации Указа Президента
Российской Федерации от 17 апреля № 171

	В целях исполнения  Указа Президента Российской Федерации  от 17.04.2017 года № 171 « О  мониторинге и анализе результатов рассмотрения обращений граждан и организаций»

          1. Назначить  Ерошенко Викторию Андреевну – старшего инспектора Администрации Багаевского сельского поселения уполномоченным лицом, ответственным за:
- размещение информации о результатах рассмотрения обращений граждан и организаций и о принятых мерах на закрытом информационном ресурсе СС ТУ.РФ  «Результаты рассмотрения обращений»;
 - организацию технического сопровождения реализации Указа Президента Российской Федерации  от 17.04.2017 года № 171 и обеспечения актуализации контактных данных на портале ССТУ.РФ.
	2. Уполномоченному лицу Администрации Багаевского сельского поселения при помощи программного обеспечения «Локальный АРМ ЕС ОГ»:
 - вносить в электронный архив информацию о результатах рассмотрения письменных и устных обращений граждан и организаций ;
 - ежемесячно до 3 числа месяца, следующего за отчетным, предоставлять информацию о внесенных на ССТУ.РФ обращениях в сектор делопроизводства Администрации Багаевского района.
         3. Данное распоряжение разместить  на официальном сайте  администрации Багаевского сельского поселения в сети « Интернет».
	4. Распоряжение Администрации Багаевского сельского поселения от 20.09.2017 г. № 136 считать утратившим силу.
         5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации Багаевского
сельского поселения                                                                  Зорина Г.О.